

À  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-006/2020 - DIVERSAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE TONNER E CARTUCHOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E/OU AQUILIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO II, DESTA EDITAL).

Analisado o presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subdividida pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL, N.º PP-006/2020 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que, nos preços apresentados, bem como nos índices verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de, bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SEDCU	AMT	SECULT	SEJUV	IMAMN	SAS	QUANT. TOTAL	VALOR UNITARIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
<b>LOTE III - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS/TONNERS</b>																			
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA BROTHER (DIVERSOS MODELOS).	SERVIÇO	30	10	10	10	3	15					10	20	108	R\$ 157,00	Cento e Cinquenta e Sete Reais	R\$ 16.956,00	Dezesseis Mil Novecentos e Cinquenta e Sete Reais
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA CANON (DIVERSOS MODELOS).	SERVIÇO	20	10		10		10					10	25	109	R\$ 151,52	Cento e Cinquenta e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 16.515,68	Dezesseis Mil Quinhentos e Quinze Reais e Sessenta e Oito Centavos
3	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA EPSON (DIVERSOS MODELOS).	SERVIÇO	20	10	8	8	3	10	12	10	10	10	6	25	140	R\$ 128,04	Cento e Vinte e Oito Reais e Quatro Centavos	R\$ 17.925,60	Dezesseite Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta Centavos
4	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA HP (DIVERSOS MODELOS).	SERVIÇO	30	10		8		10					10	20	110	R\$ 125,08	Cento e Vinte e Cinco Reais e Oito Centavos	R\$ 13.758,80	Três Mil Setecentos e Cinquenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
5	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA KYOCERA (DIVERSOS MODELOS).	SERVIÇO	10	10		6		6					10	15	57	R\$ 121,40	Cento e Vinte e Quarenta e Um Reais e Quarenta Centavos	R\$ 6.949,80	Seis Mil Novecentos e Dezesseite Reais e Oitenta Centavos
6	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA LEXMARK (DIVERSOS MODELOS).	SERVIÇO	10	10		6		25					5	10	66	R\$ 130,34	Cento e Trinta Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 8.602,44	Oito Mil Setecentos e Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAL	SENSA	SEUDC	AMH	SECULT	SEJUV	IMAMN	SAS	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO		
7	SERVÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHOTONNER DA IMPRESSORA SAMSUNG (DIVERSOS MODELOS).	SERVICO	230	10	6	10	8	5						10	69	R\$ 140,42	9.688,98	9.688,98	Centos e Quarenta e Quarenta e Dois Centavos	Dois Centavos	Novena Mil Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Novena e Oito Centavos
8	SERVÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHOTONNER DA IMPRESSORA RICOH (DIVERSOS MODELOS).	SERVICO	10	10	6	10							5	5	46	R\$ 122,45	5.632,70	5.632,70	Centos e Vinte e Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos		Cinco Mil Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Setenta Centavos
<b>VALOR GLOBAL LOTE III</b>																					
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - CONSOLIDADA</b>																					
R\$ 96.000,00																					
R\$ 96.000,00																					

Impurta o presente orçamento no valor global de R\$ 96000 (Novena e Seis Mil Reais)

PROponente: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME  
 ENDEREÇO: RUA CEL. JOSÉ EPIFÂNIO N° 108, BARRIO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ  
 CNPJ N°: 05.352.009/0001-06

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: Prazo de no máximo de 02 (dois) dias corridos após o recebimento da Ordem de Compra.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - N° 001 Agência: 073 - 0863-X Conta Corrente nº: 23805-8 Fone/Fax: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME

Morada Nova/CE, 01 de abril de 2020.

CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICO EIRELI - ME  
 CNPJ: 05.352.009/0001-06

*(Assinatura)*  
 Lauro César da Cunha  
 Responsável Legal

CORREIA E CUNHA COM. E SERV. EIRELI-ME  
 CNPJ: 05.352.009/0001-06

Lauro César da Cunha  
 CPF: 213.103.453-87-RC: 206943294-5